國際獅子會300–C2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會會長、分區主席、專區主席
        助理總監、總監特別助理、區務參事
        會員發展委員會主席、會員保留委員會主席

        副總監暨區內閣

副  本：講師團講師

發文日期：中華民國104年8月7日
發文字號：〈104〉祕選字第025號

速別：

密等及解密條件：

附件：課程表

主旨：本區訂於104年8月25日舉辦本年度第二次領導才能研習
      營，敬請  務必準時參加。

說明：

一、時間：8月25日（星期二）上午8:30報到，9:00開始，下午16:30結束。

  二、地點：沙鹿竹林婚宴會館
          （沙鹿區中山路32-8號  04-26627199）
三、研習對象：各分會會長、分區主席、專區主席、
              助理總監、總監特別助理。
四、課程：1.百年服務挑戰的推動

          2.如何推廣LCIF

          3.GLT與GMT之協作—談會員發展與會員保留

          4.分組工作研討
五、課程表：如附件。
六、請各分會會長、分區主席、專區主席、助理總監、總監特

    別助理，務必準時出席。
[image: image1.jpg]#x ¥ 3§ &

國際獅子會300-C2區2015~2016年度
第二次領導才能研習營
研習對象：分會會長、專分區主席、助理總監、總監特別助理
地點：沙鹿竹林婚宴會館

      (地址：台中市沙鹿區中山路32-8號，電話：04-26627199)

時間：2015年8月25日 (星期二)
  課     程      表
	時    間
	課　程　內　容
	主       講       人

	08:30~09:00
	報到聯誼

	09:00~09:10
	介紹與會人員
	辦事處主任：陳志成

	09:10~09:15
	主席致詞
	GLT協調長：李基正

	09:15~09:20
	總監致詞
	總監：呂萬選

	09:20~10:30
	百年服務挑戰的推動
	台灣總會百年慶協調長：林齊國

	10:30~10:50
	合影留念
	全體與會獅友

	10:50~12:00
	如何推廣LCIF
	台灣總會LCIF協調長：趙永源

	12:00~13:30
	相聚歡午餐
	全體與會獅友

	13:30~15:00
	GLT與GMT之協作
--談會員發展與保留
	台灣總會GLT協調長：黃廖全
台灣總會GMT協調長：張呂章
GLT協調長：李基正
GMT協調長：魏明忠
會員發展委員會主席：張東碧
會員保留委員會主席：張瑞卿

	15:00~15:20
	Tea Time & 活動筋骨
	全體與會獅友

	15:20~15:50
	分組研討
	20專區分為10組，由專區主席主持

	15:50~16:20
	分享研討成果
	各組選派1人代表分享 (每人3分鐘)

	16:20~16:30
	雙向座談
	總監：呂萬選

	16:30
	研討會結束 – 平安回家

講師團成員
 團    長：李基正
 前任團長：劉旭輝
 前 團 長：曾金冠、洪聰文、張秀貞、葉雪月、呂春燕、郭俊志、張鈴雪
張  麥
 講    師：包麗嬛、魏明忠、楊上智、林貴榮、林麗蘭、王文進、陳政煌
陳宏裕、蔡宜倫、陳裕耀、黃源昌、童寶華、林英美、詹碧育
張皓帆、王虹筑